D. Joannem N.N. prostanti eruditione et integritate virum jubebis à me salvere quam plurimum.

Form.
Salud.

Petrum N: N: nostrum eximia spe salutis ad
= huc ad olefentem saluta meis verbis polliceri
Amicos omnes sed imprimis nostrum N: N: jube
= bis à me salutare plurimum.

Ad georgium N: N: Si quid de oris literarum, ad scri
= bes à me illi salutem plurimam.

In salutandis amicis quoniam non vacat nunc plu
= rus scribere, vires meas obeas velim.

Salvabit à me N: N: et dereliqui, quos istic me
= nose putes.

Contubernalem nostrum N: N: quando vid eris, volo, ac
= vacabit, paucis verbis, suo ipsius à me jube
= salutare plurimum.

Joani N: N: Si aliquando oportu fuerit,
= salutem à me dūto, quom propius illi literis
= nuntiare voluiss em. Si, ubi locorum agere
= comperum habuiss em.

Ad olefenti multis animi fortunæq; otib; orna
= tissimo Joani Antonio N: N: preceberis à
= me salutem plurimum et felicem studiorum
= successum.

Amicis meis verbis salutem nuntiato, nomi natim ve
= re humanissimis et integerrimis abrahamo N:
= N: et Jacobo N: N: quorum cum istic agerem,
= suavissimā consuetudine valedē oblectabar
= salutem ex me in pestire plurimam.

Mathid N: N: meis verbis salutem in pestios velim
= quodq; à me profici possunt, omnia pollice
= oris ac deferat.

32
Totam familiam tuam per te meis verbis saluta bonam
= volo.

Reverentia tibi salutem.

Dionysio plurimam salutem.

Vale et deditio mea salutem.

Patri tuo et matri multam salutem.

~~Formula salutandi quempiam
alterius nomine.~~

~~N. N. officio te jubet salutare jubet te
salutare plurimum, iussit tibi multam adferri
salutem, plurimam tibi in ^{te} salutem
impartiri te iussit plurima salute, annuntiat
tibi, ac tuis salutem, iussit me tibi salutem
scribere.~~

~~N. N. precatur tibi, ac tuis omnia felicissima
precatur tibi omnia evenire prospere me.~~

~~Si hil non optat tibi fagnum hac lobum.~~

~~S. S. a N. N. nostro, adolescente~~

~~Tu ut mei memoriam conseres, hominibus omnibus
ingenij et virtutibus ornamentis praedito, Joanni,
plurimam ut meis verbis duas meis verbis salutem,
te magnopere rogo. S. S.~~

~~Vale mi Antoni, et me dilige, omnesque istius viros, doctos,
qui recte pieque sentiant, meis verbis saluta. S. S.~~

~~nostris communibus amicis et fratri tuo, quem ego
quoque non mediocriter diligo, plurimam die salutem.
S. S.~~

Santium salvere jube plurimum verbis meis. Sadol.

Lazarum scripsi : eas tu curabis reddendas literas ,
cumulumq; adde salutem illi meis verbis. Sadol.

Petrum salvere plurimum jubeo. Sadol.